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27/09/2015

Gran Premio Assoluti

Bologna - Prima prova qualificazione regionale SPM

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRAVI CHIARA 22/01/87  510478 631 RNVOLSI

ANTONIOLI LAURA 19/11/89  500210 682 REKOASI

ASCANI MARTINA 13/03/95  612001 843 RACSSI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00  643261 1064 FCCSSI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92  604559 1265 REKOASI

CONTARDO CAMILLA 20/09/93  636190 1366 REKOASI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 1647 BOIMOSI

PINTO ELISA 15/05/86  146650 1748 REKOASI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98  635052 1919 MOPENSI

SCHMITT ELISA 02/12/97  620623 20310 REKOASI

TADDEI FEDERICA 24/11/96  625380 20511 MOPENSI

PLAZZI CHIARA 05/11/91  607796 20812 FEBERSI

BRUSONI NATASCIA 17/05/95  620993 21813 MOPENSI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95  604574 22914 REKOASI

POLI CATERINA 22/09/95  620857 23615 REKOASI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627959 25916 MOPENSI

PERNA ELENA 30/06/99  623750 26317 PCPTSI

MANNI CHIARA 03/05/98  635053 26418 MOPENSI

BAIA CARLOTTA 08/02/93  616272 28419 MOPENSI

BONI GIULIA 09/12/92  612300 29420 BOIMOSI

BERTACCHINI ALESSANDRA 27/03/94  604572 30121 REKOASI

ANCESCHI GIORGIA 28/01/97  620636 32122 REKOASI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 38523 BOIMOSI

MILESI GAIA 27/08/00  642931 40924 FEBERSI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99  625282 44025 RACSSI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621866 52226 PCPTSI

VARESI VITTORIA 05/08/00  627265 52627 PCPTSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 59028 BOVIRSI

ROSSANO CELESTE 13/09/98  634996 59129 PCPTSI

MAZZINI LUCIA 06/10/00  638362 60430 RACSSI

ZAVATTI CHIARA 08/09/00  646566 66131 MOPENSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 66432 REKOASI

AMADEI ANTONELLA 04/06/99  654614 66633 REKOASI

MANTOVANI NADIA 15/07/00  646558 74334 MOPENSI

PRANDINI LUDOVICA 04/09/00  646560 74635 MOPENSI

BATTAGLIA SARA 20/03/97  646563 75336 MOPENSI

SGHEDONI CHIARA 29/05/00  646564 75537 MOPENSI

POZZI ILARIA 05/03/99  634994 78538 PCPTSI

RINALDI DANIELA 28/11/86  668715 1.00539 BOVIRSI

MALAGUTI MICOL 12/07/97  647231 1.00640 FEBERSI

ANNOVI MATILDA 14/05/00  666514 1.01041 MOPENSI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01  646758 9.99942 PCPTSI

CHIARELLI LUDOVICA 14/09/01  669799 9.99943 FEBERSI

GAVAGNA MARTA 21/04/01  645817 9.99944 FEBERSI

IOTTI SABRINA 08/02/01  671869 9.99945 MOPENSI

MALUCELLI SIMONA 30/04/73  624217 9.99946 FEBERSI

PIZZINI ALESSIA 08/09/01  657129 9.99947 RACSSI

RAGGI MARIA VITTORIA 04/10/01  658078 9.99948 FCCSSI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01  636481 9.99949 FEBERSI

SALSI ANNALISA 20/04/01  636521 9.99950 REKOASI

VIAPPIANI AURORA 28/08/00  662358 9.99951 REKOASI

WIRTZ MARTA 25/05/01  651368 9.99952 MOPENSI
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Gran Premio Assoluti

Bologna - Prima prova qualificazione regionale SPMSpada femminile 16:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 POLI CATERINA 620857 V 2 V V 3 V  0,670  6  25REKOA

 2 ZAVATTI CHIARA 646566 3 2 V 3 2 2  0,170 -11  17MOPEN

 3 BRAVI CHIARA 510478 V V V V V V  1,000  15  30RNVOL

 4 AMADEI ANTONELLA 654614 2 3 2 3 4 2  0,000 -14  16REKOA

 5 WIRTZ MARTA 651368 0 V 4 V 4 V  0,500  1  23MOPEN

 6 PERNA ELENA 623750 V V 1 V V V  0,830  5  26PCPT

 7 MALUCELLI SIMONA 624217 4 V 4 V 1 3  0,330 -2  22FEBER

 2Girone N.

 1 CUCCHIARA GRETA 627959 V 4 V V V V  0,830  10  29MOPEN

 2 ANTONIOLI LAURA 500210 4 V V V V V  0,830  11  29REKOA

 3 BONI GIULIA 612300 V 4 V 3 v4 4  0,500  3  25BOIMO

 4 PRANDINI LUDOVICA 646560 1 2 0 4 1 V  0,170 -14  13MOPEN

 5 MAZZINI LUCIA 638362 2 3 V V 2 V  0,500 -3  22RACS

 6 BURGAZZI MATILDE 646758 4 1 3 V V 2  0,330 -1  20PCPT

 7 SALSI ANNALISA 636521 3 3 V 2 3 v4  0,330 -6  20REKOA

 3Girone N.

 1 FRIGNOLI FEDERICA 604574 4 4 V V V V  0,670  5  28REKOA

 2 MANNI CHIARA 635053 V V V V V V  1,000  13  30MOPEN

 3 ASCANI MARTINA 612001 V 4 V V V V  0,830  12  29RACS

 4 LANZA PAOLA 659675 3 1 1 2 3 1  0,000 -18  11REKOA

 5 BATTAGLIA SARA 646563 4 2 1 V V 3  0,330 -6  20MOPEN

 6 RAGGI MARIA VITTORIA 658078 2 2 2 v4 4 2  0,170 -12  16FCCS

 7 ROSSATTI EMILIA 636481 4 4 4 V V V  0,500  6  27FEBER

 4Girone N.

 1 BERTACCHINI ALESSANDRA 604572 V V 4 V V V  0,830  12  29REKOA

 2 VIAPPIANI AURORA 662358 2 1 3 4 1 1  0,000 -18  12REKOA

 3 GAVAGNA MARTA 645817 3 V V V 2 V  0,670  2  25FEBER

 4 BRUSONI NATASCIA 620993 V V 4 V 3 V  0,670  3  27MOPEN

 5 SGHEDONI CHIARA 646564 3 V 4 4 3 2  0,170 -8  21MOPEN

 6 SPAZZOLI FRANCESCA 643261 4 V V V V V  0,830  12  29FCCS

 7 ROSSANO CELESTE 634996 0 V 4 3 V 3  0,330 -3  20PCPT
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Bologna - Prima prova qualificazione regionale SPMSpada femminile 16:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CAFFINO SARA 607987 4 2 V V V  0,600  2  21BOVIR

 2 PIZZINI ALESSIA 657129 V 2 3 V V  0,600 -2  20RACS

 3 PLAZZI CHIARA 607796 V V V V 3  0,800  7  23FEBER

 4 POZZI ILARIA 634994 4 V 4 3 2  0,200 -4  18PCPT

 5 MARTINELLI SILVIA 604559 4 4 3 v4 v4  0,400  0  19REKOA

 6 BAIA CARLOTTA 616272 1 4 V V 1  0,400 -3  16MOPEN

 6Girone N.

 1 CONTARDO CAMILLA 636190 V 2 V 4 2  0,400 -2  18REKOA

 2 ANCESCHI GIORGIA 620636 4 3 4 V V  0,400  3  21REKOA

 3 TADDEI FEDERICA 625380 V V V V V  1,000  17  25MOPEN

 4 VARESI VITTORIA 627265 1 V 2 V V  0,600  0  18PCPT

 5 RINALDI DANIELA 668715 V 1 0 0 4  0,200 -14  10BOVIR

 6 CHIARELLI LUDOVICA 669799 V 2 1 4 V  0,400 -4  17FEBER

 7Girone N.

 1 MANTOVANI NADIA 646558 V 2 3 V 3  0,400 -4  18MOPEN

 2 IOTTI SABRINA 671869 4 1 2 3 1  0,000 -14  11MOPEN

 3 SUDANO GIULIA 131972 V V 3 V V  0,800  10  23BOIMO

 4 SCHMITT ELISA 620623 V V V 4 V  0,800  10  24REKOA

 5 MILESI GAIA 642931 3 V 3 V 4  0,400 -2  20FEBER

 6 LIBELLI MARGHERITA 621866 V V 2 1 V  0,600  0  18PCPT

 8Girone N.

 1 CARLETTI MARGHERITA 635052 V 4 V V 4  0,600  8  23MOPEN

 2 ANNOVI MATILDA 666514 1 0 2 2 1  0,000 -19  6MOPEN

 3 PINTO ELISA 146650 V V 1 V V  0,800  5  21REKOA

 4 LAMBERTINI ALICE 661923 3 V V 4 V  0,600  5  22BOIMO

 5 FANTINI FRANCESCA 625282 1 V 4 V V  0,600  2  20RACS

 6 MALAGUTI MICOL 647231 V V 3 4 2  0,400 -1  19FEBER
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27/09/2015

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bologna - Prima prova qualificazione regionale SPM

Gran Premio Assoluti

16:31Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 625380 TADDEI FEDERICA MOPEN Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  6

 510478 BRAVI CHIARA RNVOL Qualificata 1,00  15  30  15 2 2  1

 635053 MANNI CHIARA MOPEN Qualificata 1,00  13  30  17 3 3  3

 604572 BERTACCHINI ALESSANDRA REKOA Qualificata 0,83  12  29  17 4 4  4

 612001 ASCANI MARTINA RACS Qualificata 0,83  12  29  17 4  3

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,83  12  29  17 4  4

 500210 ANTONIOLI LAURA REKOA Qualificata 0,83  11  29  18 7 7  2

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN Qualificata 0,83  10  29  19 8 8  2

 623750 PERNA ELENA PCPT Qualificata 0,83  5  26  21 9 9  1

 620623 SCHMITT ELISA REKOA Qualificata 0,80  10  24  14 10 10  7

 131972 SUDANO GIULIA BOIMO Qualificata 0,80  10  23  13 11 11  7

 607796 PLAZZI CHIARA FEBER Qualificata 0,80  7  23  16 12 12  5

 146650 PINTO ELISA REKOA Qualificata 0,80  5  21  16 13 13  8

 620857 POLI CATERINA REKOA Qualificata 0,67  6  25  19 14 14  1

 604574 FRIGNOLI FEDERICA REKOA Qualificata 0,67  5  28  23 15 15  3

 620993 BRUSONI NATASCIA MOPEN Qualificata 0,67  3  27  24 16 16  4

 645817 GAVAGNA MARTA FEBER Qualificata 0,67  2  25  23 17 17  4

 635052 CARLETTI MARGHERITA MOPEN Qualificata 0,60  8  23  15 18 18  8

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 0,60  5  22  17 19 19  8

 607987 CAFFINO SARA BOVIR Qualificata 0,60  2  21  19 20 20  5

 625282 FANTINI FRANCESCA RACS Qualificata 0,60  2  20  18 21 21  8

 621866 LIBELLI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,60  0  18  18 22 22  7

 627265 VARESI VITTORIA PCPT Qualificata 0,60  0  18  18 22  6

 657129 PIZZINI ALESSIA RACS Qualificata 0,60 -2  20  22 24 24  5

 636481 ROSSATTI EMILIA FEBER Qualificata 0,50  6  27  21 25 25  3

 612300 BONI GIULIA BOIMO Qualificata 0,50  3  25  22 26 26  2

 651368 WIRTZ MARTA MOPEN Qualificata 0,50  1  23  22 27 27  1

 638362 MAZZINI LUCIA RACS Qualificata 0,50 -3  22  25 28 28  2

 620636 ANCESCHI GIORGIA REKOA Qualificata 0,40  3  21  18 29 29  6

 604559 MARTINELLI SILVIA REKOA Qualificata 0,40  0  19  19 30 30  5

 647231 MALAGUTI MICOL FEBER Qualificata 0,40 -1  19  20 31 31  8

 642931 MILESI GAIA FEBER Qualificata 0,40 -2  20  22 32 32  7

 636190 CONTARDO CAMILLA REKOA Qualificata 0,40 -2  18  20 33 33  6

 616272 BAIA CARLOTTA MOPEN Qualificata 0,40 -3  16  19 34 34  5

 646558 MANTOVANI NADIA MOPEN Qualificata 0,40 -4  18  22 35 35  7

 669799 CHIARELLI LUDOVICA FEBER Qualificata 0,40 -4  17  21 36 36  6

 646758 BURGAZZI MATILDE PCPT Qualificata 0,33 -1  20  21 37 37  2

 624217 MALUCELLI SIMONA FEBER Qualificata 0,33 -2  22  24 38 38  1

 634996 ROSSANO CELESTE PCPT Eliminata 0,33 -3  20  23 39 39  4

 636521 SALSI ANNALISA REKOA Eliminata 0,33 -6  20  26 40 40  2

 646563 BATTAGLIA SARA MOPEN Eliminata 0,33 -6  20  26 40  3

 634994 POZZI ILARIA PCPT Eliminata 0,20 -4  18  22 42 42  5

 668715 RINALDI DANIELA BOVIR Eliminata 0,20 -14  10  24 43 43  6

 646564 SGHEDONI CHIARA MOPEN Eliminata 0,17 -8  21  29 44 44  4

 646566 ZAVATTI CHIARA MOPEN Eliminata 0,17 -11  17  28 45 45  1

 658078 RAGGI MARIA VITTORIA FCCS Eliminata 0,17 -12  16  28 46 46  3

 646560 PRANDINI LUDOVICA MOPEN Eliminata 0,17 -14  13  27 47 47  2

 654614 AMADEI ANTONELLA REKOA Eliminata 0,00 -14  16  30 48 48  1

 671869 IOTTI SABRINA MOPEN Eliminata 0,00 -14  11  25 49 49  7

 662358 VIAPPIANI AURORA REKOA Eliminata 0,00 -18  12  30 50 50  4

 659675 LANZA PAOLA REKOA Eliminata 0,00 -18  11  29 51 51  3

 666514 ANNOVI MATILDA MOPEN Eliminata 0,00 -19  6  25 52 52  8
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17:09Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

TADDEI FEDERICA-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
TADDEI FEDERICA-MOPEN (MODENA)F  1
P.

 33

 32

CONTARDO CAMILLA-REKOA (CASALGRANDE)

MILESI GAIA-FEBER (FERRARA)

 15

 9
CONTARDO CAMILLA-REKOA (CASALGRANDE)F  2
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOGRI)

 17

 48

GAVAGNA MARTA-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
GAVAGNA MARTA-FEBER (FERRARA)F  3
P.

 49

 16

-

BRUSONI NATASCIA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
BRUSONI NATASCIA-MOPEN (MODENA)F  4
P.

 9

 56

PERNA ELENA-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
PERNA ELENA-PCPT (PIACENZA)F  5
P.

 41

 24

-

PIZZINI ALESSIA-RACS (RAVENNA)

 0

 0
PIZZINI ALESSIA-RACS (RAVENNA)F  6
P.

 25

 40

ROSSATTI EMILIA-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
ROSSATTI EMILIA-FEBER (FERRARA)F  7
P.

 57

 8

-

CUCCHIARA GRETA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
CUCCHIARA GRETA-MOPEN (MODENA)F  8
P.

 5

 60

BERTACCHINI ALESSANDRA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
BERTACCHINI ALESSANDRA-REKOA (CASALGRANDE)F  9
P.

 37

 28

BURGAZZI MATILDE-PCPT (PIACENZA)

MAZZINI LUCIA-RACS (RAVENNA)

 15

 10
BURGAZZI MATILDE-PCPT (PIACENZA)F  10
P. BODRIA FRANCESCO (PRFAR)

 21

 44

FANTINI FRANCESCA-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
FANTINI FRANCESCA-RACS (RAVENNA)F  11
P.

 53

 12

-

PLAZZI CHIARA-FEBER (FERRARA)

 0

 0
PLAZZI CHIARA-FEBER (FERRARA)F  12
P.

 13

 52

PINTO ELISA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
PINTO ELISA-REKOA (CASALGRANDE)F  13
P.

 45

 20

-

CAFFINO SARA-BOVIR (BOLOGNA)

 0

 0
CAFFINO SARA-BOVIR (BOLOGNA)F  14
P.

 29

 36

ANCESCHI GIORGIA-REKOA (CASALGRANDE)

CHIARELLI LUDOVICA-FEBER (FERRARA)

 15

 10
ANCESCHI GIORGIA-REKOA (CASALGRANDE)F  15
P. BUCA DOINA STEFANIA (BOIMO)

 61

 4

-

ASCANI MARTINA-RACS (RAVENNA)

 0

 0
ASCANI MARTINA-RACS (RAVENNA)F  16
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
MANNI CHIARA-MOPEN (MODENA)F  17
P.

 35

 30

MANTOVANI NADIA-MOPEN (MODENA)

MARTINELLI SILVIA-REKOA (CASALGRANDE)

 7

 15
MARTINELLI SILVIA-REKOA (CASALGRANDE)F  18
P. CIBIN GIORGIA (VRSCH)

 19

 46

LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)F  19
P.

 51

 14

-

POLI CATERINA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
POLI CATERINA-REKOA (CASALGRANDE)F  20
P.

 11

 54

SUDANO GIULIA-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
SUDANO GIULIA-BOIMO (IMOLA)F  21
P.

 43

 22

-

LIBELLI MARGHERITA-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
LIBELLI MARGHERITA-PCPT (PIACENZA)F  22
P.

 27

 38

WIRTZ MARTA-MOPEN (MODENA)

MALUCELLI SIMONA-FEBER (FERRARA)

 15

 14
WIRTZ MARTA-MOPEN (MODENA)F  23
P. FLORA GIORGIO (FCCS)

 59

 6

-

SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (FORLI')

 0

 0
SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (FORLI')F  24
P.

 7

 58

ANTONIOLI LAURA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
ANTONIOLI LAURA-REKOA (CASALGRANDE)F  25
P.

 39

 26

-

BONI GIULIA-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
BONI GIULIA-BOIMO (IMOLA)F  26
P.

 23

 42

VARESI VITTORIA-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
VARESI VITTORIA-PCPT (PIACENZA)F  27
P.

 55

 10

-

SCHMITT ELISA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
SCHMITT ELISA-REKOA (CASALGRANDE)F  28
P.

 15

 50

FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (CASALGRANDE)F  29
P.

 47

 18

-

CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)

 0

 0
CARLETTI MARGHERITA-MOPEN (MODENA)F  30
P.

 31

 34

MALAGUTI MICOL-FEBER (FERRARA)

BAIA CARLOTTA-MOPEN (MODENA)

 13

 15
BAIA CARLOTTA-MOPEN (MODENA)F  31
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 63

 2

-

BRAVI CHIARA-RNVOL (RIMINI)

 0

 0
BRAVI CHIARA-RNVOL (RIMINI)F  32
P.
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Spada femminile
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

TADDEI FEDERI - MOPEN (MODENA)

CONTARDO CAMI - REKOA (CASALGRANDE)

GAVAGNA MARTA - FEBER (FERRARA)

BRUSONI NATAS - MOPEN (MODENA)

PERNA ELENA - PCPT (PIACENZA)

PIZZINI ALESS - RACS (RAVENNA)

ROSSATTI EMIL - FEBER (FERRARA)

CUCCHIARA GRE - MOPEN (MODENA)

BERTACCHINI A - REKOA (CASALGRANDE)

BURGAZZI MATI - PCPT (PIACENZA)

FANTINI FRANC - RACS (RAVENNA)

PLAZZI CHIARA - FEBER (FERRARA)

PINTO ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

CAFFINO SARA - BOVIR (BOLOGNA)

ANCESCHI GIOR - REKOA (CASALGRANDE)

ASCANI MARTIN - RACS (RAVENNA)

MANNI CHIARA - MOPEN (MODENA)

MARTINELLI SI - REKOA (CASALGRANDE)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

POLI CATERINA - REKOA (CASALGRANDE)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)

LIBELLI MARGH - PCPT (PIACENZA)

WIRTZ MARTA - MOPEN (MODENA)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (FORLI')

ANTONIOLI LAU - REKOA (CASALGRANDE)

BONI GIULIA - BOIMO (IMOLA)

VARESI VITTOR - PCPT (PIACENZA)

SCHMITT ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (CASALGRANDE)

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

BAIA CARLOTTA - MOPEN (MODENA)

BRAVI CHIARA - RNVOL (RIMINI)

13

15

15

14

15

11

15

7

15

8

13

15

15

14

8

15

15

11

15

9

15

4

5

15

13

15

6

15

7

15

15

14

CONTARDO CAMI - REKOA (CASALGRANDE)

GAVAGNA MARTA - FEBER (FERRARA)

PERNA ELENA - PCPT (PIACENZA)

ROSSATTI EMIL - FEBER (FERRARA)

BERTACCHINI A - REKOA (CASALGRANDE)

PLAZZI CHIARA - FEBER (FERRARA)

PINTO ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

ASCANI MARTIN - RACS (RAVENNA)

MANNI CHIARA - MOPEN (MODENA)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (FORLI')

BONI GIULIA - BOIMO (IMOLA)

SCHMITT ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

BAIA CARLOTTA - MOPEN (MODENA)

15

9

12

15

15

12

8

15

9

15

15

11

11

15

15

13

CONTARDO CAMI - REKOA (CASALGRANDE)

ROSSATTI EMIL - FEBER (FERRARA)

BERTACCHINI A - REKOA (CASALGRANDE)

ASCANI MARTIN - RACS (RAVENNA)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)

SCHMITT ELISA - REKOA (CASALGRANDE)

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

15

13

12

15

14

15

5

15

CONTARDO CAMI - REKOA (CASALGRANDE)

ASCANI MARTIN - RACS (RAVENNA)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

15

13

12

15

CONTARDO CAMI - REKOA (CASALGRANDE)

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

7

15

BERNARDINI O.

MARIANO K.

MARIANO K.

MELEGA S.

FLORA G.

MELEGA S.

SCHIAVINA R.

BERNARDINI O.

CIBIN G.

SCHIAVINA R.

PELLI G.

SALADINI PILASTRI F.

PELLI F.

SALADINI PILASTRI F.

SPAZZOLI V.

PELLI G.

SPAZZOLI V.

LOMBARDI G.

SALADINI PILASTRI F.

BERNARDINI O.

MELEGA S.

PELLI F.

BODRIA F.

FLORA G.

PELLI G.

PELLI F.

MARIANO K.

BERNARDINI O.

MELEGA S.

CIBIN G.

SALADINI PILASTRI F.

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 635052 CARLETTI MARGHERITA1 PENTAMODENA  A.S.D.12/12/98

 636190 CONTARDO CAMILLA2 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA20/09/93

 612001 ASCANI MARTINA3 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA13/03/95

 131972 SUDANO GIULIA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/12/85

 604572 BERTACCHINI ALESSANDRA5 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA27/03/94

 620623 SCHMITT ELISA6 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA02/12/97

 661923 LAMBERTINI ALICE7 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO07/12/86

 636481 ROSSATTI EMILIA8 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.18/01/01

 635053 MANNI CHIARA9 PENTAMODENA  A.S.D.03/05/98

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/02/00

 623750 PERNA ELENA11 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA30/06/99

 607796 PLAZZI CHIARA12 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.05/11/91

 146650 PINTO ELISA13 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA15/05/86

 645817 GAVAGNA MARTA14 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.21/04/01

 612300 BONI GIULIA15 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO09/12/92

 616272 BAIA CARLOTTA16 PENTAMODENA  A.S.D.08/02/93

 625380 TADDEI FEDERICA17 PENTAMODENA  A.S.D.24/11/96

 510478 BRAVI CHIARA18 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI22/01/87

 500210 ANTONIOLI LAURA19 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA19/11/89

 627959 CUCCHIARA GRETA20 PENTAMODENA  A.S.D.02/12/00

 620857 POLI CATERINA21 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA22/09/95

 604574 FRIGNOLI FEDERICA22 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA17/08/95

 620993 BRUSONI NATASCIA23 PENTAMODENA  A.S.D.17/05/95

 607987 CAFFINO SARA24 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO14/10/83

 625282 FANTINI FRANCESCA25 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA05/01/99

 621866 LIBELLI MARGHERITA26 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/02/98

 627265 VARESI VITTORIA27 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/08/00

 657129 PIZZINI ALESSIA28 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA08/09/01

 651368 WIRTZ MARTA29 PENTAMODENA  A.S.D.25/05/01

 620636 ANCESCHI GIORGIA30 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA28/01/97

 604559 MARTINELLI SILVIA31 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA07/03/92

 646758 BURGAZZI MATILDE32 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA09/07/01

 638362 MAZZINI LUCIA33 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/10/00

 647231 MALAGUTI MICOL34 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.12/07/97

 642931 MILESI GAIA35 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.27/08/00

 646558 MANTOVANI NADIA36 PENTAMODENA  A.S.D.15/07/00

 669799 CHIARELLI LUDOVICA37 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/09/01

 624217 MALUCELLI SIMONA38 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.30/04/73

 634996 ROSSANO CELESTE39 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA13/09/98

 646563 BATTAGLIA SARA40 PENTAMODENA  A.S.D.20/03/97

 636521 SALSI ANNALISA41 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA20/04/01

 634994 POZZI ILARIA42 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/03/99

 668715 RINALDI DANIELA43 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO28/11/86

 646564 SGHEDONI CHIARA44 PENTAMODENA  A.S.D.29/05/00

 646566 ZAVATTI CHIARA45 PENTAMODENA  A.S.D.08/09/00

 658078 RAGGI MARIA VITTORIA46 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE04/10/01

 646560 PRANDINI LUDOVICA47 PENTAMODENA  A.S.D.04/09/00

 654614 AMADEI ANTONELLA48 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA04/06/99

 671869 IOTTI SABRINA49 PENTAMODENA  A.S.D.08/02/01

 662358 VIAPPIANI AURORA50 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA28/08/00

 659675 LANZA PAOLA51 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA21/07/71

 666514 ANNOVI MATILDA52 PENTAMODENA  A.S.D.14/05/00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02


